檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

法務部司法官學院　函

地址：10671臺北市大安區辛亥路3段81號

承辦人：曾裕君

電話：02-27331047#1702

傳真：02-23770171

電子信箱：yuchun0420@mail.moj.gov.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國107年01月05日

發文字號：法院犯字第10704000030號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本學院招募聘用助理研究員案，請惠予協助上網公告

周知，請查照。

說明：

一、為推動犯罪防治與刑事政策之實證研究計畫，本學院犯罪

防治研究中心擬招募具法律、警政、犯罪等學習背景之聘

用助理研究員1名，報名至107年1月26日截止，工作項目

如下：

(一)針對國內刑事政策、犯罪防治，提出實證研究調查與分

析評估之專案研究報告。

(二)編譯關於境外及各國刑事政策、犯罪防治立法例及制度

之研究，並提出分析報告。

(三)整理及翻譯國內外關於刑事政策、犯罪防治走向之相關

文獻、網站資訊、及政府機關、大專院校、學術及研究

等單位有關資料，提出研究摘要。

(四)接受政府各業管單位，有關刑事政策、犯罪防治相關問

題之諮詢。

(五)加強犯罪防治相關學術與國際交流、互訪。
5

國立高雄大學 1070108

*1070000336*

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)辦理預防犯罪教材研發及推廣。

(七)襄助辦理與犯罪防治研究相關之審查意見。

(八)其他經指定辦理事項。

二、詳細資訊請參見本學院官網電子公布欄（https://goo.gl

/k1wXMQ）。

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立中興大學、國立成功大學、國立清華大學、

國立交通大學、國立高雄大學、國立中正大學、國立臺北大學、中央警察大學、

東吳大學、銘傳大學

副本： 2018-01-05
16:41:44